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Svenska Jujutsu federationen protokoll för möte nr 6 
Datum Tisdagen den 18/4 2023 
Tid Kl: 19.00-20.00 
Plats Digitalt möte via Teams 
Närvarande Jonas Elfving, Fredrik Sandberg, Niclas Sjöberg, 

Stina Lundgren Högbom, Irene Brändström 
§ 

11. Mötets öppnande 

Ordförande Jonas Elfving förklarade möte öppnat kl 19:00. 

12. Val av mötesfunktionärer 

Till sekreterare valdes Irene Brändström och till justerare valdes Stina Lundgren Högbom. 

13. Mötesprotokoll 

a. Tidigare protokoll 

1) Protokoll nr 4, ej inlämnat. Frågan bordlägges. 

2) Årsmöte, ej inlämnat. Frågan bordlägges. 

3) Styrelsen beslutade att godkänna och lägga protokoll nr 5 (konstituerande) till handlingarna. 

b. Hantering av protokoll för publicering 

Styrelsen har 5 dagar på sig att invända mot protokollet efter att det justerats. Inkommer inga 
invändningar under perioden kommer protokollet därefter anses som godkänt och publiceras. Detta 
för att öka transparensen inom förbundet och minska tiden från möte tills att protokollet kan 
publiceras. 

14. Från årsmötet 

a. Uppdatering av verksamhetsplan och budget 

Plan och budget har tidigare levt som separata delar där det är svårt att följa vilka medel som avses 
för vilka insatser. Styrelsen har genom ordförande och kassör arbetat fram ett förslag på en ny mall 
där det finns en tydligare koppling mellan budget och verksamhetsplan. 

För 2023 kommer verksamheten att delas in i områdena: 

• Centralt (delar som ej ingår i annan verksamhet eller anses vara övergripande) 

• Förbundsutveckling (nationellt arbete gentemot andra förbund och organisationer) 

• Internationell representation (som ej avser träning eller läger) 

• Se och synas (PR kostnader så som web och mediaproduktion) 

• Föreningsutveckling (för insatser som inte är kopplad mot tävlingsverksamhet) 

• Landslaget 



2023-04-18 
2 (6) 

 

• Tävlingsverksamhet 

• Egna events (SM, riksläger m.m.) 

 

Styrelsens önskan är att en större satsning på stöd för en bredare verksamhet inom SvJJF (aktiviteter 
utöver tävling) som till större grad representerar verksamheten i våra föreningar. Föreningsutveckling 
anses vara ett eftersatt område med stort behov att utveckla Svensk Jujutsu men även dess 
föreningar. Styrelsen beslutade därför att genomföra en föreningsenkät samt kalla till ett möte för att 
inhämta föreningens synpunkter på viktiga områden inom ramarna för föreningsutveckling. Därefter 
tas beslut mer i detalj hur dessa medel ska hanteras. 

Styrelsen beslutade att planerade insatser som ej fått förväntat stöd och finansiering ej ska 
genomföras (såsom planerat läger). 

Avtalet med Filmbruket diskuterades. Det är en stor kostnad speciellt under rådande ekonomiska 
förutsättningar. Avtalet löper årsvis och bör sägas upp i april för att med säkerhet undvika ny 
avtalsperiod. 

Internationell representation 

500 euro för avgifter till JJIF, resterande del av de på årsmötet föreslagna 31 000 kr anser styrelsen är 
viktiga att de ligger kvar då det är viktigt att vi som förbund finns med i internationellt arbete, vi bör 
vara representerade på internationella årsmöten. Isabelle Sarfati kommer fortsätta att representera 
SvJJF internationellt. Isabelle har meddelat att hon inte har möjlighet att delta på JJIF årsmöte i år. 
Styrelsen måste undersöka vem som kan åka i stället för Isabelle. 

Föreningsutveckling 

Styrelsen börjar jobba på föreningsutveckling, parajutsu och ju-jutsu för 60 +. Detta diskuterades och 
noterades att Jonas har påbörjat en dialog med parasportförbundet om att vi som idrott även bör 
finnas med där då parasport redan bedrivs i vårt förbund i allt från föreningsaktiviteter till tävlande i 
landslaget. 

Frågeställningen om hur stort parajutsu och jutsu för 60+ är i dag inom förbundet, hur många 
föreningar tränar detta, vilken kompetens finns, vad kan SvJJF bidra med för fortsatt utveckling är 
frågor som styrelsen inte har svar på. Styrelsen beslutade att detta är frågor som ska läggas till 
föreningsenkäten för att sedan kunna föra en dialog direkt mot föreningar som tränar detta eller 
avser att påbörja verksamhet inom dessa områden. 

Landslaget 

Återstartstöd 4 beviljades med 400 000 kr för att få fler deltagare till World Games vilket innebär ett 
tillskott för landslagsverksamheten. Stödet avser verksamhetsår 2023 och 2024. Styrelsen beslutade 
att fördela stödet jämnt över verksamhetsåren (50 – 50 fördelning). Utöver detta kan vi även ansöka 
om projektmedel från SB&K för delar av paralandslagets aktiviteter. 

Det finns behov av en tydligare fördelningsmodell för att göra både styrelse och landslagscoacherna 
mer trygga i vetskapen att satsningar sker i den riktning som beslutats av årsmötet. Målet ska inte 
vara att mikro styra landslaget utan det ska finnas en tydlig plan inom vilka landslagscoacherna ska 
vara fria att fatta egna beslut. Olika fördelningsmodeller och principer diskuterades. Det 
poängterades vikten av att arbeta för att maximera vårt riktade landslagsstöd, vi bör därför se över en 
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fördelning t.ex. a-, b-, c-nivåer inom landslaget där ex. a-atlet (med stor chans till medalj) erhåller fullt 
stöd från förbundet medan b- och c- atleter (atleter under utveckling) får ett mindre stöd och 
förväntas bidra själva. 

 

Styrelsen beslutade följande fördelning inom landslaget: 

● Duo och Duo show 20 000 kr 

● Fighting senior 200 000 kr 

● Fighting junior 50 000 kr 

● Newaza 150 000 kr 

● Parasport 100 000 kr (50 000kr från SvJJF och 50 000kr från SB&K) 

Med denna fördelning finns det 59 000 kr kvar att fördela till landslagen. SvJJF håller inne denna del 
tills granskningen av tidigare styrelsens verksamhet är avslutad och styrelsen är fullt insatt i vilka 
kostnader som redan är tagna på landslagets ekonomi. 

Styrelsen vill veta hur coacherna avser att fördela dessa medel inom ramarna för sin verksamhet, hur 
många som åker på vilka tävlingar, behov av kläder m.m. Styrelsen beslutade att uppdra Fredric och 
Jonas att stämma av budgeten med coacherna och sedan i förening fastställa budgeten för respektive 
del inom landslaget.   

Styrelsen beslutade att uppdra ordförande att äska 50 000 kr för paralandslagets VM satsning, från 
SB&K parakommitté. 

Tävlingsverksamhet 

Det finns idag få tävlingar och ingen direkt dokumentering över vad som skett inom förbundet sedan 
avvecklingen av Sportråd och Domarråd. Ordföranden har under överlämningen från tidigare styrelse 
efterfrågat dokumentation rörande vad styrelsen har gjort i denna fråga då inget fanns med vid 
överlämningen. 

Styrelsen diskuterade rådande verksamhetsplan och anser att det finns ett akut behov att återstarta 
tävlingsverksamheten. Nya uppdaterade regler samt att snabbt få i gång utbildningsverksamheten 
lyftes fram. Det finns även en vilja inom styrelsen att återstarta någon form av tävlingsråd eller 
sportråd. Olika potentiella namn och verksamhetsuppdrag diskuterades. Enkelhet att arrangera 
tävlingar måste genomlysa verksamheten i allt från regler till genomförandet för att återfå fler 
tävlingar men att tävlingarna även måste kunna bära sig själva ekonomiskt. Styrelsen beslutade att 
tävlingar ska söka sanktion för tävlingar, för sanktionerade tävlingar kommer kostnaden för 
överdomaren att bekostas av SvJJF, vidare ska överdomaren ses som en resurs för utveckling och 
utbildning. Överdomare som bekostas av SvJJF får ej döma matcher under den tävling denna är 
överdomare för.  

Vidare behöver SvJJF arbeta mer aktivt för att attrahera sponsorer främst till tävling och landslag. 

Egna event 

Styrelsen antecknar att SM 2023 redan arrangerats i Varberg med gott resultat. Styrelsen tackar 
arrangören för ett väl genomfört arrangemang- 
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Löpande kostnader och avtal  

Styrelsen beslutade att säga upp avtalet med Filmbruket. Kassören Fredric Sandberg uppdrogs att 
omgående ta kontakt med Filmbruket och säga upp avtalet samt stämma av timbankens storlek för 
att se vad som kan återfås av redan betalade medel (enligt avtal). 

SvJJF kommer fortsätta att granska våra löpande avtal och fortsätta säga upp avtal (som ej är 
motiverade) där besparingar kan ske tills dess att våra lån är avbetalade. 

Styrelsen beslutade att de medel som frigörs genom detta kommer att tillskjutas föreningsutveckling. 

Avslutningsvis beslutade styrelsen att godkänna den uppdaterade planen enligt förslag (se bilaga 
Reviderad verksamhetsplan 2023) samt att godkänna den uppdaterade budgeten för genomförandet 
av beslutad verksamhet (se bilaga Reviderad budget 2023). 

b. Utredning av tidigare styrelse 

Granskning av ekonomin från SBkF, utredningen leds av Daniel Norrgård och Sven Knutsson. 

Fredric har tagit ut fakturor och varit i kontakt med Nico (tidigare kassören) för att få ut namnet på 
kontakten med Craft. 

c. Uppdatering stadgar 

Frågan bordlägges. 

15. Förbundsfunktionärer och områdesansvariga 

Styrelsen beslutade att alla förbundsfunktionärer ska lämna in ett begränsat registerutdrag som ska 
kontrolleras vartannat år. Utdraget skickas till ansvarig för registerutdrag som rapporterar till 
styrelsen. Inlämnade uppgifter skall hanteras aktsamt så inga personuppgifter eller annan skyddad 
information sprids till obehöriga. 

Styrelsen beslutade att utse områdesansvariga enligt följande: 

Medlemsansvarig: Jonas 
Antidoping: Jonas 
Elitfrågan: Stina 
Internationella mästerskap: Stina,  
Registerutdrag: Stina,  
Tävlingssanktioner: Niclas,  
Parasport: Niclas,  
Kontaktperson för utbildningsfrågor: Jonas,  
Barn och ungdomsansvarig: Fredric. 

Jonas uppdrogs att rapportera detta med kontaktuppgifter till Budo och kampsportsförbundet 

16. Ekonomi 

Kassören Fredric föredrog att han ännu inte fått tillgång till ekonomin men ska fortsätta att stöta på 
kansliet och RF-ekonomi för access. Inget att rapportera. 

17. Förbundsutveckling 



2023-04-18 
5 (6) 

 

Ordförande föredrog den dialog han fört med parasportförbundet, vidare dialog kommer att föras. 

Ordförande föredrog att två föreningar har kontaktat honom för att gå med i SvJJF. Båda föreningarna 
är föreningar med koppling till parasport och som önska att delta på våra tävlingar. 

18. Föreningsutveckling 

a. Samtal med olika stilar 

Fredric, Jonas och Niclas presenterade kort de samtal som förts med våra olika stilar i olika forum. 
Fredric och Niclas besökte Svenska Ju-jutsu förbundet under deras läger (påsklägret) i Linköping. 
Samtal har förts med olika vinklar där planen är ett ökat samarbete mellan stilar och förbund. Det 
finns en påtaglig möjlighet till synergi där alla, främst föreningar, har mycket att tjäna av detta. 

b. Föreningsmöte 

Ordföranden föredrog planerna på ett föreningsmöte online redan i maj. Kallelse kommer att skickas 
ut till våra medlemmar för att inhämta information om vad föreningarna önskar för stöd från SvJJF. 

c. Enkät till föreningar 

Styrelsen vill ha information om vilken stil de tränar, antal medlemmar, parajutsu och vad de tycker är 
viktigt för förbundet. 

19. Tävling 

a. Tillstånd kampsportdelegationen 

Tillståndet är på väg ut, nya regler behövs, uppdatering av regler måste göras. Ordförande ordnar 
med detta och vill fastslå regelverket i maj. Föreningarna kan komma in med synpunkter. 

b. Ny tävlingsorganisation 

Tidigare känd som sport och domarråd, väljs tillsammans och de bestämmer hur de ska gå vidare. 

Olika namn och klubbar diskuterades. Konstaterades att vi har ett ansvar för att arrangera tävlingar 
enligt stadgarna. Vi bör återinföra sanktioner för tävlingar. SvJJF täcker kostnaden för överdomaren 
för de tävlingar som är sanktionerade. 

20. Nästa möte 

Mötet blir 16 maj kl 19:00. 

21. Mötets avslutande 

Ordföranden tackade för visa intresse och avslutade mötet. 
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____________________________________      ______________________________ 

Jonas Elfving ordförande   Irene Brändström sekreterare 

 

 

_____________________________________ 

Stina Lundgren Högbom Justerare 

    

 


